EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 05/2014 – Folha 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 05/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos

termos do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012

(DOU de 10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração

aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações

Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO

Nº AUTO

DE

INFRAÇÃO

1) ANDRE LUCIO XAVIER DE MATOS 634.201.043-91 02007.000080/14-74 705571/D

2) FAZENDA SANTA BARBARA COM.
E IND. DE CAMAROES

07.984.978/0001-84 02007.001630/2012-17 702472/D

3) FRANCISCO AFRANIO SOUSA
VASCONCELOS

584.249.383-72 02007.000632/2012-81 702499/D

4) FRANCISCO ALVES FERNANDES 058.726.183-87 02007.001040/2012-86 702469/D

5) FRANCISCO DUARTE RIBEIRO 046.107.333-15 02007.001218/2012-99 703046/D

6) GERALDO BARROSO DE OLIVEIRA 014.376.528-08 02007.001361/2012-81 702813/D

7) GILBERTO CARDILHO DE ALMEIDA 355.686.403-78 02007.001604/2012-81 692973/D

8) MARIO DE ABREU MACHADO 164.656.603-34 02007.002492/2012-85 703829/D

9) RAIMUNDO LAURINDO DA SILVA 158.999.468-06 02007.000113/2012-12 693585/D

10) RAIMUNDO NOGUEIRA SOARES 040.703.803-53 02007.001454/2012-13 703245/D

11) RAIMUNDO NONATO
MAXIMINIANO DE SOUSA

Não informado 02007.000076/2012-42 693452/D

12) RAIMUNDO NONATO TAVORA
FREIRE

174.244.613-20 02007.000068/2012-04 693454/D

13) RAPIDO TRANSPAULO LTDA 88.317.847/0005-79 02007.002538/2012-66 703564/D

14) RM CARGAS E MUDANCAS LTDA 07.579.453/0001-63 02007.000685/2012-00 702544/D

15) RONE VAGNE OLIVEIRA
NOGUEIRA - ME

08.482.502/0001-08 02007.001599/2012-14 702972/D

16) ROSA MARIA PINHEIRO LANDIM
ALENCAR

09.356.075/0001-84 02007.000034/2012-10 702522/D

17) ROSANGELA NASCIMENTO DE
SOUSA-PRODUTOS QUIMICOS

05.705.506/0001-10 02007.000028/2012-54 692913/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 05/2014 – Folha 2/2

18) ROYAL CONSTRUCAO LTDA 06.640.791/0001-09 02007.001793/2012-91 692792/D

19) ROZIMEIRY ANASTACIO DE
SOUZA ME

11.018.438/0001-13 02007.001597/2012-17 703363/D

20) S A SOBREIRA IMOBILIARIA 13.586.178/0001-08 02007.001590/2012-03 702850/D

21) SERTAO GAS DISTRIBUIDORA
LTDA

05.258.887/0003-06 02007.001147/2012-24 703162/D

22) THOMAS JOHANN GREIFENSTEIN Não informado 02007.000060/2012-30 655226/D

23) TOMAZ DA SILVA MORAIS 029.096.625-60 02007.000568/2012-38 693594/D

24) ZENITH SALES MEDEIROS 191.803.063-49 02007.000460/2012-45 692927/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo

Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do

IBAMA/CE, no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 19 de fevereiro de 2014.

José Wilson Uchôa do Carmo

Superintendente do IBAMA no Ceará